
Giudici: Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Marco Candian - Tesic Spasoje

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BSPD APPIA FEMMINA 18/02/2004 04/94319 009100027009 Simonetta Toninelli 1° ECC 100 CAC
BSPD HUBER DI PONTECAPELLO MASCHIO 13/07/2009 10/49400 977200007316047 Alessandro Emiliozzi 2° ECC 100
BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene B 50

BKPC CYBERDACHS JEREMY FEMMINA 05/07/2012 13/29768  900182000211090 Davide Baiocchi 2° ECC 100
BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC

BNPD LUCY VAN PELT FEMMINA 04/08/2012 12/141255 380260000858831 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC
BNPD ORFEO DELL'ANTICA PALUDE MASCHIO 31/10/2011 12/15040 380260080139600 Sagnelli Paolo ECC 90

BSPD CASTELPETROIO FA FESTA FEMMINA   07/07/2012 12/122607 380260080211620 Margherita Maschera 1 ° ECC 100 CAC

BSPD ROUCHE' ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5105 380260040608998 Margherita Maschera 1° ECC 100 CAC
BSPD CAROTINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 14/06/2011 11/143644 380260000613645 Gabriella Panaitescu 2° ECC 100 CAC
BSPD HUNTRESS-FE FEMMINA 27/12/2011 12/26919 380260040651426 Roberto Scudiero 3° ECC  100 CAC
BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli 4° ECC 100 CAC
BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/09/2010 10/190047 380260000021687 Annaluce Saletti Gallucci MB 82

BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard MB 88

BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni MB 83
BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard MB 75
BNPD ETA BETA DELLA CASA DEGLI ORSI MASCHIO 19/03/2012 12/90392 380260000853564 Pasquale Esposito MB 75

BNPD ETA BETA DELLA CASA DEGLI ORSI MASCHIO 19/03/2012 12/90392 380260000853564 Pasquale Esposito MB 88
BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni MB 83
BNPD HERMIONE DI PONTECAPELLO FEMMINA 15/08/2012 12/146505 380260000814487 Gabriella Panaitescu B 72

BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC

BSPD BRINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 01/05/2011 11/93252 380260000610585 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC
BSPD TILDA TABATA FEMMINA 19/05/2012 12/97786 380260000818419 Gabriella Panaitescu 2° ECC 100
BSPD JASMINE PEMIKO FEMMINA 04/02/2012 13/19631 900182000113885 Francesca Borroni ECC 95
BSPD ZOE FEMMINA 28/04/2010 10/94975 380260000344495 Edoardo M. Paolini MB 89
BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene MB 88

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

Legenda razze:                                                                           

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO
19/10/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:



Giudici:

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 1° ECC 100 CAC

BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
BSPD ROUCHE' ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5105 380260040608998 Margherita Maschera ECC 92
BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene MB 89
BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni MB 83

BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani ECC 94

Legenda razze:                                                                           

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Marco Candian - Tesic Spasoje
19/10/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:



Giudici: Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Marco Candian - Tesic Spasoje

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/2012 12/65319 380260080037055 Mariassunta D'Angelo MB 75

BNPD AKKA FEMMINA 21/06/2009 09/127529 380260000137695 Alessandra Amici 1° ECC 100 CAC

BSPD GINGER DELLE ROCCHE DI ALBARO FEMMINA 10/03/2012 12/67865 380260000729430 Simonetta Toninelli 1° ECC 100 CAC

BNPD LUCY VAN PELT FEMMINA 04/08/2012 12/141255 380260000858831 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC

BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC

BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/2011 11/138033 380260000673323 Alessandra Amici MB 85

BSPD CASTELPETROIO FA FESTA FEMMINA   07/07/2012 12/122607 380260080211620 Margherita Maschera ECC 94

BSPD CAROTINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 14/06/2011 11/143644 380260000613645 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC
BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli 1° ECC 100 CAC

BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard ECC 94
BNPD PASSAPAROLA FEMMINA 10/11/2012 13/25108 380260000970835 Alessandra Amici MB 81

BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/2010 10/166017 380260000424681 Mariassunta D'Angelo MB 75

BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC

BNPD ETA BETA DELLA CASA DEGLI ORSI MASCHIO 19/03/2012 12/90392 380260000853564 Pasquale Esposito ECC 94
BNPD OPPS MASCHIO 01/08/2011 11/138036 380260000674063 Rita Rossi ECC 94

BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC

BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 1° ECC 100 CAC
BSPD TILDA TABATA FEMMINA 19/05/2012 12/97786 380260000818419 Gabriella Panaitescu 2° ECC 100
BSPD TOKIO BLOOM FEMMINA 14/05/2012 12/97178 380260000818988 Annaluce Saletti Gallucci 3° ECC 100
BSPD DANNELY Z ROSTENSKYCH BORI FEMMINA 29/05/2011 11/100965 380260040569528 Annaluce Saletti Gallucci ECC 92
BSPD BRINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 01/05/2011 11/93252 380260000610585 Gabriella Panaitescu MB 89

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

Legenda razze:                                                                           

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO
20/10/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:



Giudici:

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani MB 88

BSPD BRANCO MASCHIO 22/08/2011 11/150677 380260000695917 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 2° ECC 100
BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 3° ECC 100

Legenda razze:                                                                           

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Marco Candian - Tesic Spasoje
20/10/2013 Delegato ENCI: Direttore di campo:
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